

"Nowa Reforma" wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with columns: miejsce, płacono, kwartał, miesiąc. Includes rates for Poland, foreign, and advertising.

Pojedynczy numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów. Prenumeratę przyjmuje się tylko za cały miesiąc. Listy z piórami i przekazy pieniężne na prenumeratę i ogłoszenia (inzeraty) uprasza się nad...

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmuje Administration "NOWA REFORMA" w Krakowie. Zamieszkała: Administracja "NOWA REFORMA" w Krakowie. Małazi powołał E. A. Grigara na linii A-B w Bydgoszcz...

Kraków, 7 kwietnia. W ostatnim artykule powiedzieliśmy, że powodem zajęcia przez naszą delegację stanowiska bezwzględnie rządowego, które ją na tak liczne a dotkliwie naraziło po...

binetu jest, jeżeli stronnictwo jego własne solidaryzuje się z jego błędami, nie umie go wcześniej przed niemi ostrzedz...

przeciw uchwałom Sejmu w sprawach szkolnych. Gabinet Taaffego od początku swego istnienia aż do tej pory był i jest...

Stanów Zjednoczonych Półn. Ameryki olbrzymiej sumy 101 milionów hektolitrow, t. j. o 29 milionów więcej, niżli cała Rosya w dwuletnim...

nadawały do ogólnej somnolencyi naszej; Ameryka zawiąduje nieznaną w dziejach rozwój swój szereg czynników najróżnorodniejszych...

Istotne przyczyny przewagi Ameryki w rolnictwie i handlu.

I. W siódmym dziesiątku bieżącego stulecia, stulecia nacechowanego zarówno wielkimi klęskami ludów jak i olbrzymim postępem ludzkości...

Podczas gdy jednak Francja, Anglia i Niemcom mimo zachwiania się i częściowej nawet ruiny gospodarstw pozostaje kwitnący przemysł...

Podczas gdy angielski parlament wraz z Royal Agricultural Society wyśleli do Ameryki komisję do Stanów Zjednoczonych aby zbadać na miejscu...

Przedewszystkiem bowiem nie sądzimy, aby powrót rządów lewicy był możliwym. Stanowczo ona w parlamencie większości już uzyskać nie może. Przeciwnie, po u...

Więc zamiast obawiać się zmian w gabinetcie, raczej ich pragnąć wypada. A jeżeli kto, to hr. Taaffe nie jest człowiekiem, któryby solidarność gabinetu pojmował tak ściśle...

Pogrzeb przyjaciela.

POZBYWIONY utrzymywania, musiał ciężko pracować na siebie, znosić między ludźmi różne upokorzenia i przykrości — krewni, do których się...

krewiństwa od dziesiątego pokolenia, aby tym sposobem utorać sobie dostęp do jego serca i szkatuły. Nawet kuzynkę Adolf i hrabina Hortensya wraz z siostrą mieli na tyle czelności, że przybyli...

muszą się obrazić i dać mu spokój. Jednak nie obraził. Interesował się, nie schował obrazę w kieszeń, nie uważał na nią i utrzymywał dalej dobre stosunki z bogatym dzwoniakiem...

ich zdumaskować. Być może jednak, że to kiedyś nastąpi, bo im się przecież należy odmieńnie podziękowanie za to, co dla mnie uczynili.

— Pan jeszcze jesteś za młody — powiedział mi raz — abyś miał czas zepsuć się; enota jest jak ładna panna bez posagu — studenci kochają się w nich na zabój, ale żaden z nich nie ma ochoty żenić się z nią, gdy dojdzie do stanowiska...





